主旨：

說明：

僑務委員會

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國111年6月28日
發文字號： 僑綜政字第1110700741號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 本會可與國內各大學校院合作項目一覽表1份

 檢送「本會可與國內各大學校院合作項目一覽表」，請

查照。

一、

二、

本會為強化與學研界鏈結，以結合學校優勢精進僑務施

政效能，特綜整本會可與國內各大學校院合作資訊，歡

迎各校與本會共同推展僑務工作。

檢附「本會可與國內各大學校院合作項目一覽表」1份如

附件，亦可至本會官網https://University.Taiwan-World.Net
下載，如有相關疑問，請逕洽業務聯絡窗口。

正本：全國各大學校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10055 臺北市中正區徐州路5
號3、15、16、17樓

聯絡人 ： 宋佳芸
聯絡電話 ： (02)23272613
電子郵件 ： cysung@ocac.gov.tw

111/06/28
16:27:03

1110019907

總收文　111/06/28

第1頁，共1頁